gate 13th century, before 1294] 
Rubric- Carta Hugonis capellani de Brame. 

Sciant ornnes tam et cetera quod ego Hugo cape1lanus Mus Willelmi filii Alexandri de Bramcharn dcA 

concessi et hac presend carta, mea confirmavi Rad[ulfo] de Keggewrth' et heredibus suis vel suis assignatis 

unam rodam terre in territorio dc Bramcham in campo australi apud Blacfen inter ten-am domini prioris quam 
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Willelmus de Munckehaye tenet ex una parte versus austrum, et terram Eudonis dc Langewait versus meridiem 

et extendit se a via regia usquc Blacfensic, tenend' ct habend' dc me et heredibus meis iRi et hercdibus suis vel 

assignatis libere, quiete, pacifice et integre cum ornnibus libertatibus, aysiamentis ad [a dottedfor delefion] tantarn 

terram, spectantibus, reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis unarn ficurn in die natali Domini pro 

ornni servitio sec" cxactione et demand2. Et ego ct heredes mei dictam. rodam terre prcdicto Radfulfb] et 
heredibus suis contra omncs homines et ferninas warantizabimus, acquietabimus et defendemus. In cuius rei 

testimonium et cetera. 

Note: Date based on Ralph of Kegworth and the latest entry nude by Scribe B [see Chapter V]. See note 
preceding for dating and Hugh the chaplain and see note preceding no. 1100 for Ralph of Kegworth. This was the 
land which Ralph of Kegworth granted with other property to Nostell Priory (no. 1155]. 

1157. Grant with warranty in pure and perpetual alms by Richard son of William of Thwait of 51/2 
acres of arable land and a rood in Bramharn [various locations described]. fl59v/p. 390 

[12th x 131h centuries, possibly last half 13d, century, before 12941 
Rubric Carta Ricardi filii Willelmi del waie 

Sciant presentes et cetera quod ego Ricardus filius Willelrni de 7hwait'dedi, concessi et hac presenti carta mea 

confirmxvi priori et conventui de sancro Oswaldo de Nostel quinque acras terre arabilis et dirnidiam et unam 

rodam in territorio de Brameham, quarum una acra iacet aput Le Rodes et una acra iacet aput Wildhauefflat et 

una roda iacet ibidern et una Amidin roda aput Byrchusque et una acra et dimidia iacet aput Surlandcs et una 
A-Ain acra spud Wodewelle et una roda. iacet aput Gouil et una acra iacct apud Netherwanglandes et una 
dimidia. roda iacet aput Foxpitte; tenend' et habend' dictis priori et conventui dc sancto Oswaldo et eorum 

succcssoribus libere, quiete in purarn et perpetuarn elcmosinam cum omnibus pertinendis et aysiamentis. Et 

ego Ricardus et heredes mei totam predictarn terram cum suis pertinendis prefatis priori et conventui et 

corum successoribus contra omncs homines warantizabimus, acquietabimus et defendemus inperpetuum. In 

cuius; rei testimonium et cetera. 
I remainder of name unaccessible due to tight binding of ms. 

Note: Date based on the latest entry made by Scribe B [see Chapter V1. Based on fieldaames this may have been 
Richard brother of Hugh the chaplain, son and heir of William son of Alexander of Bramharn as the land grantcd 
here are in the same fields which Hugh granted to his brother Richard [no. 1161]. Based on that connection this 
grant could be dated to the last half of the 131h century during the active life of Hugh. See note preceding no. 
1156. 

1158. Grant with warranty in pure and perpetual alms by Hugh the chaplain, son and heir of William 
son of Alexander of Bramham, of 11/2 acres of land in Brannham [various locations described]. 
fl59v/p. 390 

Past half 131h century, before 12941 
Rmbric Carta I-L capellani de Brarneharn. 

Sciant ornnes presentes et futuri quod ego Hugo cappellanus filius ct heres Willelrrý fiIii Alexandri dc 

Brameham ded4 concessi et hac presend carta mea confirmavi priori et conventui sancti Oswaldi dc Nostel 

unam acram et dimidiam terre in territorio de Brameham, undc dimidia acra iacet aput 71iomyflat ct dimidia 

acra aput Lindric et dimidia acra aput Crosfurlanges; habend' et tcnend' dictis priori et convenrui in puram et 
perpcw= clemosin= et corum successoribus imperpetuunL Et ego vcro Hugo ct hcrcdcs mei ct assignad 
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mei totarn antedictam terrarn cum omnibus pertinendis suis et aysiamentis dictis priori et conventui et corum 

successoribus warantizabimus, acquietabimus et defendemus inperpetuurn. In cuius rei testimoniurn ct cetcm 

Note: Date based on Hugh son of William son of Alexander of Bramham and the latest entry made by Scribe B 
[see Chapter V1. See note preceding no. 1156 for fiarther information concerning dating. 

1159. Grant with warranty in pure and perpetual alms by Hugh the chaplain, son and heir of William 
son of Alexander of Bramham, of 21/2 acres of arable land in Bramham [various locations described]. 
M59v-160r/pp. 390-91 

Pst half 13d, century, before 1294] 
Rubtir Carta ciusdern. 

Sciant omnes tam et cctcra quod ego Hugo cappeUanus filius et heres WMehni filii Alexandri de Brameham 

dedi, concessi ct hac prcsenti carta mea confirmavi Dco et ccclesic sancti Oswaldi de Nostel et canonicis 
ibidem Deo servientibus duas acras et dimidiam terre arabilis in territorio de Brameham, quarurn una acra 
iacet aput VAuethait iuxta terram Hugonis de Berlay ex parte boriali et dimidia acra aput Munlehayespen inter 

terram WiUelmi filii Astini et terram quam tenet Rogerus de Mosewode et una roda aput VAthawit inter ten-am 

Y760d Viel bercarii et ten-am WlUehni Makefarc et una roda aput Neusicdale inter terrarn predicti Viel et 

terram Willelmi de Muncharye et una roda aput Bondecaster super Buledif inter terram predicti Vicl et tcrrarn 
Cristiane de prebenda et una roda aput Blacfenlithae; tenend' et habend' dictis canonicis et corum, 

succcssoribus libere, quiete, in puram et perpetuam elemosinarn inpcrpetuunL Ego veto Hugo et heredes mei 

et assignad antedictas duas acras et dimidiam cum omnibus pertinendis et aysiamentis predictis canonicis et 

eorum successoribus contra omnes homines warantizabimus, acquietabimus et defendcmus inperpetuurrL In 

cuius rei etcetera. 

Note- Date based on Hugh son of William son of Alexander of Bramharn and the latest entry made by Scribe B 
[see Chapter V). See note preceding no. 1156 for fimther information concerning dating. Hugh of Berlay, 
mentioned holding land, held a toft of Roger of Kegworth during this same timeframe [no. 11551. 

1160. Quitclaim by Hugh of Bramham, chaplain, of all right and claim to the annual rent of 3 
farthings for a bovate of land [in Bramham], which his ancestor held and rendered for the wapentake 
fine. f160r/p. 391 

[last half 131h century, before 1294] 
Rmbric. - Item eiusderrL 

Pateat universis quod ego Hugo de Brameham capellanus rernisi et quicturn clamavi de me et heredibus meis 
priori ct conventui de sancto Oswaldo annuum redditurn trium quadranturn pro una bovata terre quam de 
dono antecessorum meorum habuerunt non-dne finis wapentag' reddere solebant Ita videlicet quod nec ego 
Hugo nec: aliquis heredurn meonun in predictis tribus quadrantibus ahquod ius vel clarnium vendicare vel 
exigere poterimus inperpetuum sed me et heredes mcos ad predictc terre defensionern et dictorurn trium 
quadrantum solutionern pro predictis priorc ct conventu teneri volo et obligo me per presentes. In cuius rei 
testimonium huic scripto, ct cetcm 

Note- Date based on Hugh son of William son of Alexander of Bramharn and the latest entry made by Scribe B 
[see Chapter V]. See note preceding no. 1156 for dating. Ile placement of d-iis document in the Bramharn 
section supports the land to have been in Bramham. The fine owed may have been for the land which Hugh 
himself granted [nos. 1158,11591 and/or the land he granted his brother Richard [no. 1161]. 
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1161. Grant with warranty by Hugh son of William son of Alexander of Bramham, chaplain, to his 
brother Richard of a bovate of land in Bramharn [3 fields described], rendering annually to the 
chapel of St Mary of Bramham 12d f'160r/p. 391 

gast half 131h century, before 1294] 
Rubric Item ciusdcnL 

Omnibus Cristi fidelibus ad quos etcetera Hugo filius Willelmi fiIii Alcxandri de Brameham capellanus 

salutem in Domino. Noveritis me dedisse, concessisse et hac presend carta mea confirmasse Ricardo fratri 

meo et heredibus suis vel suis assignatis unam bovatarn terre in villa ct territorio de Brameham, vidclicet: in 

campo boriali aput Wranglandes et Wodewelle ct Langsmale et Foxpittes tres acras terre et in campo australi 

aput Surlandes et Bondecastel et Crosfurlanges et Wluethwait et Langsmale quatuor acras terre et in campo 

occidentali aput Rode et Wildehauerflat et Byrcbusk' duas acras et dimidiam; tenend' et habend' dicto Ricardo 

et heredibus sids vel assignatis suis libere, quiete, integre et pacifice. Et ego Hugo et heredes mci predictarn 

bovatarn tefre cum pertinentiis et cum communi pastura in bosco et in plano et in omnibus allis locis ad 

tantam terrarn spectantibus infra villam de Brameharn et extra 'inperpetuum, reddendo inde annuatim. ad 

servitium in capella beate Marie de Brameharn xij. denarios ad duos anni terminos, videlicet medietatem ad 

Assumptionern et alteram medietatem ad Nativitatern beate Marie. Et ego et heredes mei omnia predicta 

predicto Ricardo et heredibus suis contra omnes hornines warantizabimus, acquietabimus et inperpetuum, 

defendemus. In cuius rei etcetera. 

Note: Date based on Hugh and Richard sons of William son of Alexander of Bramham and the latest entry made 
by Scribe B [see Chapter V]. See note preceding no. 1156 for further infonnation, regarding these individuals. 
Ibis land may have been the same granted to Nostell Priory by Richard son of William of Ilwaite [no. 1157]. 

1162. Grant with warranty in free, pure and perpetual alms by Hugh (11) called Gernon of Bramharn 
of 11/2 acres of arable land in Brarnharn [described]. fl 60r/p. 391 

[first half 131h century] 
Rubric- Carta H. Gemun. 

Universis ad quos et cetera Hugo dictus Gernun de Brameham salutem in Domino. Noverit universitas vestra 

me pro salute anime mee, antecessorum. et successorum meorum dedisse, concessisse et hac prescnd carta 

mea confirmasse Deo et ecclcsie sancti Oswaldi de Nostel et canonicis ibidem Deo servientibus unam acrarn 

et dirnidiam. terre arabilis in vMa et territorio de Brameham, sicut se habent in longitudine et latitudine aput le 

Graystan versus occidentalem partern alte vie cum omnibus suis pertinendis, libertatibus ct aysiamentis infra